
お取引先様各位 

令和5年7月吉日 

 

株式会社 昭栄広報 

代表取締役社長 関 浩二朗 

株式会社 VERSION2 

代表取締役社長 品田 淳智 

 

 

会社合併および社名変更のご挨拶 

 

 

謹啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社昭栄広報と株式会社VERSION2は7月1日付をもって合併し、  

「チエルコミュニケーションブリッジ株式会社」として発足いたしました。 

これを機に更にお客様のご要望にお応えするため 、役員ならびに社員一同業務に精励いた

したく存じます。これまで両社に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、新会

社への今後一層のご支援ご鞭撻のほどを心よりお願い申し上げます。 

 

なお今後は下記の役員にて社業発展に一意専心努力する所存ですので、何卒倍旧のご指導 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

              謹白 

  

    記  

 

合   併   日： 令和5年7月1日 

新 社 名： チエルコミュニケーションブリッジ株式会社 

本 社 住 所： 〒102-0083 東京都千代田区麹町1-7-2  相互半蔵門ビルディング4階 

電 話 番 号： 03-3265-4071（代） 

  

代表取締役社長      関 浩二朗 

取  締  役      品田 淳智 

取  締  役      小川 洋 

取  締  役      細川 元 

取  締  役（非常勤） 赤堀 弘和 

監  査  役      片岡    久議 

 

以上 


